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Franciszka Leji 

Poziom I S 

1 Bartocha Maksymilian I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

2 Baryła Szymon Szkoła Podstawowa w Przemyślu 

3 Błażkiewicz Karolina I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

4 Bułat Michał II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

5 Bysiewicz Karolina I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

6 Dąbek Katarzyna I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

7 Dołemski Hubert I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 

8 Dul Kamil Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

9 Dunicz Konrad Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

10 Fus Katarzyna                                     I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

11 Gąsiorek David II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

12 Jabłońska Paulina Szkoła Podstawowa nr 7 w Mielcu 

13 Jankowska Elżbieta  II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

14 Jędruch Mikołaj I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

15 Kamiński Szymon II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

16 Kiszczuk Kamil Zespól Szkół im. gen. Józefa  Kustronia w Lubaczowie 

17 Kloc Sebastian Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 

18 Konik Wojciech I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

19 Korkosz Joanna II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

20 Kot Kacper  II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

21 Kotulska Maja I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

22 Lasota Kacper Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

23 Litwiniec Dawid Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

24 Lorenowicz Weronika I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

25 Manijak Filip Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

26 Markiewicz Karol II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

27 Matyka Aleksander                          I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

28 Mikołajczak Maciej II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

29 Nakoneczna Weronika I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

30 Onyshchenko Mariia Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

31 Orlińska Paulina I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

32 Pazdro Alicja Szkoła Podstawowa nr 3 w Mielcu 

33 Piecuch Justyna I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

34 Pirga Patryk Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie 

35 Ponczek Filip I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim 

36 Rabiej Kamil I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

37 Rogala Izabela                                    I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

38 Rybka Rupert Technikum nr 5 w Krośnie 

39 Samek Miłosz I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

40 Sikora Aleksandra IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

41 Sławiński Bartosz II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

42 Słysz Kinga I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Brzozowie 

43 Sobczak Arkadiusz IX Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 

44 Solarz Piotr I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 



45 Staniek Paulina IX Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 

46 Stępak Jakub Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

47 Szczepanik Kacper II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

48 Szczepańska Monika II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie 

49 Szostak Patryk Zespół Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych 

50 Telega Jan Szkoła Podstawowa w Posadzie Górnej 

51 Tytuła Szymon I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku 

52 Walczak Bartosz  I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle 

53 Walicki Filip I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

54 Wanatowicz Jan II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

55 Wiącek Kacper II Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu 

56 Wiktor Wilk Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej 

57 Wojtkowski Szymon I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

58 Wójtowicz Patryk II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

59 Zdybel Bartłomiej Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Tarnobrzegu 

60 Zielińska Julia IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

61 Żuchowski Damian I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

62 Żuczek Paweł II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

 

Poziom I G 

1 Borys Katarzyna I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 

2 Budziński Szymon I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku 

3 Bukowińska Marta Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

4 Buszek Aleksander II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

5 Bysiewicz Monika I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

6 Czech Alicja                                         I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

7 Czechura Julian Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 

8 Drozdowski Kacper Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Młp. 

9 Furgała Michał I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

10 Gabriela Czaja Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie 

11 Gicala Roman I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

12 Gierlak Artur I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

13 Grycko Małgorzata Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu 

14 Habigier Stanisław                               I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

15 Harchut Jakub Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

16 Ignatowska Izabela II Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu 

17 Jabłoński Andrzej Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

18 Kania Zuzanna  I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

19 Kiszka Mikołaj I LO im Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim 

20 Kmiecik Martyna  I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle 

21 Kmieć Patrycja Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Młp. 

22 Kociuba Dawid I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

23 Kozdrowski Andrzej Zespół Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych 

24 Krejcz Michał II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

25 Kulczycka Gabriela Zespól Szkół im. gen. Józefa  Kustronia w Lubaczowie 

26 Kwolek Damian I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie 

27 Kycia Mikołaj Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku 

28 Lechoszest Igor                                Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Stalowej Woli 

29 Lis Roksana I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 

30 Maciejewski Jakub Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 



31 Madej Julia I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

32 Marek Aleksandra I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

33 Martyński Tomasz II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

34 Mazur Magdalena I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy 

35 Mazur Michał Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej 

36 Michoń Maciej Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie 

37 Mołczan Ernest I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

38 Nowak Kacper IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

39 Nowakowski Maciej II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

40 Ostrowska Zofia Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

41 Pabisz Magdalena I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

42 Paczos Mateusz Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

43 Paja Tomasz II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

44 Pazdro Daniel II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

45 Pęk Jakub                         Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Stalowej Woli 

46 Pich Piotr Publiczne Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu 

47 Popek Natalia                                      I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

48 Rębisz Magdalena II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

49 Róg Patrycja Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

50 Rusin Przemysław II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

51 Sawecki Piotr II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

52 Siadkowski Miłosz I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Brzozowie 

53 Sidor Anna I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

54 Siewarga Adam I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

55 Skrok Dawid I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

56 Socha Adam I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

57 Sroczyk Michał I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie 

58 Stadnik Michał Zespół Szkół Elektronicznych i Ogólnokształcących w Przemyślu 

59 Strycharz Tomasz I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

60 Stylski Bartłomiej I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

61 Tomaszewski Jakub I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

62 Walczyński Maksymilian II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

63 Woźniczka Ewa I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

64 Wójcik Wojciech II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

65 Zahuta Karol Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 

 

Poziom II 

1 Abdi Alan I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 

2 Antas Gabriel I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle 

3 Augustyn Kacper I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

4 Bluj Eryk II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sanoku 

5 Błazowski Jakub I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

6 Borys Kacper II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

7 Buczek Karolina I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Brzozowie 

8 Checiak   Łukasz                             Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Stalowej Woli 

9 Cynarski Michał Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

10 Czajka Bartłomiej Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie 

11 Czech Miron I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

12 Drwięga Paweł II Liceum Ogólnokształcące im. Konstytucji 3 Maja w Krośnie 

13 Golba Marek Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. A. Witkowskiego w Jarosławiu 



14 Grzemiela Adrian Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

15 Guzik Martyna IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

16 Jurasz Karol I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

17 Kępka Jakub Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

18 Kierkało Mateusz I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

19 Kobiera Michał Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

20 Kozdrowski Daniel Zespół Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych 

21 Krystek Kinga II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

22 Krzanowska Sylwia I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku 

23 Majcher Łukasz IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

24 Makara Aleksandra Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Tarnobrzegu 

25 Malec Radosław IX Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 

26 Mazgaj Kinga Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

27 Murzyn Karolina Zespół Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku 

28 Nawrocki Krzysztof I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

29 Pera Patrycja II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie 

30 Pięta Maciej Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach 

31 Piwowar Mateusz Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie 

32 Piwowar Rafał II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

33 Rachwał Michał II Liceum Ogólnokształcące im. Konstytucji 3 Maja w Krośnie 

34 Rząsa Emilia Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej 

35 Rzegocki Patryk II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

36 Sanocki Maciej I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

37 Sawicki Krzysztof I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

38 Selwa Justyna IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

39 Sielska Małgorzata II Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu 

40 Smoliński Maksymilian Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

41 Socha Katarzyna II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

42 Sroczyk Dawid II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

43 Sycz Krzysztof Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

44 Szaganiec Szymon IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

45 Szpyra Piotr I LO im Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim 

46 Widaj Konrad I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

47 Wolak Radosław II Liceum Ogólnokształcące im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie 

48 Wróblewska Liwia II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Zamoyskiego w Lublinie 

49 Zawadzki Patryk I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

50 Ząbek Julia Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 

51 Zięzio Bartosz Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

 


